i) Optime editum est a Friderico Sylburgio cum notis ejus et Francisci Porti, cujus addita est Latina interpretatio adjunctis Photii excerptis libris duobus Chrestomathiae Procli Grammaticæ, cum versione et notis Andreae Schotti Francofurti apud Andreae Wechellii heredes CIIOXC. 4.

k) Primum liber hic sub titulo Historiarum mirabilium a Guiljelmo Xylandro Græce cum ejus versione Latina et annotatiunculis editus est simul cum Antonini Libe-

ralis

edimus; et titulum temere a librariis olim immutatam, nunc assertum primi imus. Illud autem, *περὶ παρωνύμων*, citat quoque Constantinus Porphyrogeneta de Administr. Imp. cap. XXIII. Ἀπολλώνιος ἐν τοῖς Παρωνύμοις φησὶν, ἀπὸ γενικῆς εὐθεΐας παράγονται. *Περὶ παθῶν*. Etymologici Auditor in Ἀρίστυλλας. Οὕτως Ἡρωδιανὸς εἰς τὴν Ἀπολλωνίᾳ εἰσαγωγὴν, ἢ *περὶ Παθῶν*. Stephanus in *Καρίᾳ*. Ἀπολλώνιος διὰ τῆς ἰ Φησὶ μακροῦ, ἐν τῷ πέμπτῳ *περὶ Παθῶν*. *Περὶ τόνων*. Laudat ipse lib. II. Ἐν τῷ *περὶ Τόνων* ἀκριβέστερον τὰ τοιαῦτα ἐπεδείξαμεν. *Περὶ γενῶν*. Ipse lib. I. Πρὸς ἑς ἀντίεργηται διὰ πλείονων ἐν τῷ *περὶ Γενῶν*. Et postea iterum: *Καθότι παρεσήσαμεν καὶ ἐν τῷ περὶ Γενῶν*. Stephanus in *Καρίᾳ*. Ἀπολλώνιος διὰ τῆς ἰ Φησὶ μακροῦ, ἐν τῷ πέμπτῳ *περὶ Παθῶν*, καὶ ἐν τῷ *περὶ Γενῶν*. Et mox: Ἐπονηματίζων δὲ τὸ *περὶ Γενῶν* Ἀπολλωνίᾳ, διὰ τῆς ἰ μακροῦ. *Περὶ πνευμάτων*. Ipse lib. IV. Ἐπὲρ ὧν ἐν τῷ *περὶ Πνευμάτων* ἠκριβώσαμεν. *Περὶ σχημάτων Ὀμηρικῶν*. Ipse lib. V. Τὰ ἀπλά, καὶ παρὰ σύνδετα, μιᾶς ἔχεται ἀναλογίας, ὡς δέκνεται ἐν τῷ *περὶ Σχημάτων*. Sunt et alia opera nonnulla, Suidæ minime indicata, in his, *περὶ Ὁρθογραφίας*.
Ipse

ralis Transformationum Congerie, Phlegontis Traliani de Mirabilibus et Longavis libello, et ejusdem de Olympiis fragmento, et Antigoni Carystii Mirabilium Narrationum Congerie, ac M. Antonini de vita sua libris XII. Basileæ MDCLXXVII, et deinde sub titulo Historiæ commentitiæ a Joanne Meurfio Græce et Latine cum ejus commentario Lugduni Batavorum MDCCXX, 4.

Ipse lib. III. Τῷ τοιάυτῳ ἐντελέσειον ἀποδεικνυμένα ἐν τῷ περὶ Ὁρθογραφίας. Citantur quoque alia eisdem in illo, quod habemus, opere, sed quæ ego partes censeo istius, quod inscripserat, περὶ μερισμῶν τῶν τῷ λόγῳ μερῶν. ^{l)}

APOLLONIUS *Antiochenus*, vide infra *Apollonius Herophileus*.

APOLLONIUS *Aphrodisiensis*. De eo Suidas: Ἀπολλώνιος, Ἀφροδισιεύς, ἀρχιερεύς, καὶ ἰσορικός, γέγραφε Καρικὰ, περὶ Τράλλων, περὶ Ὁρφέως, καὶ τῶν τελετῶν αὐτῶν. Ita locum illum restituendum esse arbitror. Quod attinet ad ejus Καρικὰ, fuit ingens opus, citatque ejus lib. IV. Stephanus in Βάργασα, VII. in Χρυσασεῖς, XV. Etymologici Λυξίtor in Ἄρπασος, XVI. iterum Stephanus in Ἄγκυρα, XVIII. in Χωλὸν τεῖχος.